UBND TỈNH NINH BÌNH
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-VP11
V/v ứng dụng, nền tảng trên

Mạng truyền số liệu chuyên dùng

Ninh Bình, ngày          tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 51/BKHCN-CĐSQG ngày
06/01/2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc hướng dẫn các bộ, ngành, địa
phương về định hướng ứng dụng, nền tảng trên Mạng truyền số liệu chuyên dùng
(có Văn bản kèm theo), Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
liên quan nghiên cứu triển khai ứng dụng, nền tảng trên Mạng truyền số liệu
chuyên dùng theo ý kiến của Bộ Khoa học và Công nghệ tại Văn bản trên; thường
xuyên tổng hợp kết quả, báo cáo Bộ Khoa học và Công nghệ, UBND tỉnh theo
quy định.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh
để đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Hà Lan Anh, PCT UBND tỉnh (để b/c);
- Lưu: VT, VP11.
   HP_VP11_TB

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Tùng

		2026-01-07T14:08:40+0700
	Trần Duy Tùng

		2026-01-07T15:12:45+0700

		2026-01-07T15:12:45+0700

		2026-01-07T15:12:45+0700